

20th September 2018, Chennai

CS/RAJTV/AGM /2018-19

To National Stock Exchange of India Limited, Regd. Off: Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051	To Bombay Stock Exchange Limited (Corporate Service Department) Floor 25, P J Tower, Dalal Street, Mumbai-400 001
--	--

Dear Sir/ Madam

Sub: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015/ Newspaper ad confirming dispatch of Notice of the 24th Annual General Meeting (AGM) & E-voting for the FY 2017-18.

Scrip: **RAJTV/532826 – Raj Television Network Limited**

In compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the Disclosure of Public Notice published in newspaper, dated 04.09.2018 & 05.09.2018, in Chennai Edition in English and Regional Language (TAMIL), regarding Notice of 24th Annual General Meeting (AGM), E-voting Information, Book Closure and Completion of Dispatch of Notice of AGM & Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18. The newspaper publications are also made available on our website, at the following link:

http://rajtvnet.in/Raj_Net/PDF/RAJTV_AGM_PAPER_2018.pdf

This is for your information and record, kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,
Yours Faithfully,

For Raj Television Network Limited,



(JOSEPH CHERIYAN)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: Newspaper advertisements



Raj Television Network Limited

CIN : L92490TN1994PLC027709

Regd. Off / Head Off : No.32, Poes Road 2nd Street, Teynampet, Chennai - 600 018. Tamil Nadu, India.

Tel: 044 - 2435 1307, 2435 1898, 2435 2926 Fax: 044 - 2434 1260 E-mail : rajtv@rajtvnet.in, Website : www.rajtvnet.in

MAKKAL KURAL (Independent National Tamil Daily) 10 பக்கம் விலை ரூ.4.00

மக்கள் குரல்

நடுநிலை நாளேடு

(மலர் 46 * சென்னை 4-9-2018 செவ்வாய் மாலை * வெளியூர் 5-9-2018 புதன் * இதழ் 2)

RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/18-20

Regd. No. TN/CC(S)DN/122/18-20





ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

(CIN: L92490TN1994PLC027709)

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போஸ்டல் சாலை, இரண்டாவது தெரு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.

Phone: 044 24334149/50, Email: redressal@rajtvnet.in Website: www.rajtvnet.in

24வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடுதல் பற்றிய அறிவிப்பு

24வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வர்த்தகம் குறித்து விவாதிப்பதற்காக கம்பெனியின் 24வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, 29 செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு பாரதிய வித்யா பவன், 18-22, கிழக்கு மாட வீதி, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004ல் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 10-ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் சனிக்கிழமை, 21 செப்டம்பர் 2017 முதல் சனிக்கிழமை, 29 செப்டம்பர் 2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2017-18 ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றின் மின்னணு நகல்கள் கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபேன்ஸ்-இடம் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2017-18 ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றின் காகித நகல்கள் அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.rajtvnet.inல் உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 20 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்தப்பட்ட விதிகள் மற்றும் பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் விதிகள் 44ன்படி, உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்(சிடிஎஸ்எல்)டின் சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. கட்ட ஆப் தேதியான 22 செப்டம்பர் 2018 அன்று காகித வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்கள் மீது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலிருந்து வேறு இடத்தில் இருந்தாலும் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) சிடிஎஸ்எல்-லின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிக்கலாம். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிப்பதாவது:-

1. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்கள் மின்னணு வாக்கு முறையில் செயல்படுத்தப்படும்.
2. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தேதி மற்றும் நேரம்: புதன்கிழமை 26 செப்டம்பர் 2018 அன்று காலை 9.00 மணி.
3. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவு மற்றும் தேதி மற்றும் நேரம்: வெள்ளிக்கிழமை, 28 செப்டம்பர் 2018 அன்று மாலை 5.00 மணி
4. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 28 செப்டம்பர் 2018 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
5. கட்ட ஆப் தேதி சனிக்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2018.
6. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரானவர்கள் மற்றும் கட்ட ஆப் தேதியன்று (22 செப்டம்பர் 2018) பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் helpdesk.e-voting@cdsindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், உறுப்பினர் சிடிஎஸ்எல்-ல் ஏற்கனவே மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு பதிவு செய்திருந்தால், அந்த உறுப்பினர் தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை உபயோகித்து வாக்களிக்கலாம்.
7. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்படும்.
8. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் மறுபடியும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.
9. கட்ட ஆப் தேதியன்று டெபாசிட்டுரிகளினால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர் பதிவேடு அல்லது உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பதிவு செய்துள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்கலாம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களிக்கலாம்.
10. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணைய தளம் www.rajtvnet.in மற்றும் சிடிஎஸ்எல் அளிக்கும் மின்னணு பிளாட்டார்ம் இணையதளம் www.evotingindia.comல் உள்ளது.
11. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக உறுப்பினர்களுக்கு ஏதாவது குறை இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் மற்றும் www.evotingindia.comன் உதவிப்பிரிவின் கீழுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோகிப்பவர்களுக்கான கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம் அல்லது CDSL Toll Free 1800225533 எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம். comp_sec@rajtvnet.inக்கு உறுப்பினர்கள் இமெயில் அனுப்பலாம், திரு. ஜோசப் செரியன், கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை தொலைபேசி எண். +91 9500141111ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்

இடம்: சென்னை
தேதி: 04.09.2018

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்டிற்காக
நிர்வாக இயக்குனர்

மாலை வேண்டி
பட்டா
பிற்பகல்
துணை
பிரிவு
ஏலம் 6
ஆட்சேப
ஏலம்
அடகு
அசல்,
போக ப
வைத்து
கொள்ள
M.E.

கட்டு
வட்டம்,
S.P.கோ
அருகில்
அடகு 6
1999. 8
முதல்
வைத்து
பட்டா
பிற்பகல்
துணை
வருவாய்
உத்தரவு
அனைவ
அஞ்சல்
அனுப்ப
பெற்றுக்
முகவரி
திருப்பி
மற்றும்
களுடன்
ஏலச்செ
மாலை 5
வேண்டி
பட்டா
காலை
துணை
பிரிவு
ஏலம் 6
ஆட்சேப
ஏலம் 6
அடகு 6
அசல், 6
போக ப
வைத்து
கொள்ள
M.E.

கடலூர்
வட்டம்,
கீழ் சண்
வட்டக்க
எண்.19/11
கடையில்
30.06.2017
காலம் கட
பொன்,
பொருட்க
வேட்டா
உத்தரவு
அனைவரு
அஞ்சல்
அனுப்ப
பெற்றுக்
முகவரி ம
திருப்பி
மற்றும்
களுடன்
ஏலச்செ
மாலை 5
வேண்டி
பட்டா
காலை 11.3
துணை
பிரிவு
ஏலம் 6
ஏலம் 6
ஆட்சேப
ஏலம் 6
அடகு 6
அசல், 6
போக ப
வைத்து
கொள்ள
M.E.



TRINITY

MIRROR



CHENNAI Tuesday 04-9-2018
VOL. 24 No.57 PAGES 8 ₹ 4.00

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE ◆

REGD. NO.TN/CC (S) DN/134/18-20
RNI Regd.No. 62432/1995
TN PMG/CCR/WPP No. 676/18-20



chandran has many of his hic series in U.S.A, Europe but this will time that he laying these in Chennai, ively in one eby giving ity to this Most of s have won

S LIMITED

r, Chennai - 600 017
com

SURE DATES

Meeting (AGM)
September 2018
Rear Block 2nd
600086 at 10.00
vening the AGM.
dure and Annual
on 03.09.2018

t electronically to
available with the
other members,
ress by permitted
ebsite of NSDL

th provisions of
ned thereunder,
s & Disclosure
ased to provide
onic means on
y has engaged
wide electronic
pursuant to the

bers / beneficial
ll be entitled to
t the AGM.

0 AM and ends
not be allowed

mpany after the
te, may obtain
ing@nsdl.co.in
SDL for remote
word for casting
ur password by
www.evoting.com
1800-222-990.

ers to cast their
ess specified in
remote e-voting
by the physical

icing Company
o scrutinize the
ant manner

, the Members /
:

ompanies Act,
ng Obligations
e Register of
remain closed
the purpose of

er of the Board
ERS LIMITED
Sd/-
T. Ashok Raj
aging Director



RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED

(CIN: L92490TN1994PLC027709)

Regd. Office: No.32, Poes road, Second Street, Teynampet Chennai- 600 018,
Tel: 044-24334149/50 Email: redressal@rajtvnet.in, Website: www.rajtvnet.in

NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, **29th September at 10.00 a.m.** at Bharatiya Vidya Bhavan, 18-22, East Mada Street, Mylapore, Chennai-600004, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM.

Notice is also given under section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the companies (management and administration) rules 2014 that the register of members and share transfer books of the company shall remain closed from Saturday, 21st September 2018 to Saturday, 29th September 2018 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Electronic copies of the notice of 24th AGM and the annual report for the year 2017-18 have the sent to all members whose email id is registered with the company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of 24th AGM and the Annual Report for the year 2017-18 have been sent to all members at the registered address by permitted mode. The same is also available at the Company's Website www.rajtvnet.in.

Pursuant to the provisions Section 108 of the Companies act, 2013 read with rule 20 of the companies (management and administration) rules 2014, as amended by the companies (Management and Administration) Amendment rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, e-voting facility has been made available to the members to exercise their right to vote. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of **22nd September 2018**, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronics voting system of CDSL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

1. The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronics means.
2. Date and time of commencement of remote E-voting: **Wednesday, 26th September 2018 at 9.00 AM;**
3. Date and time of end of remote E-voting: **Friday 28th September 2018 at 5:00 PM;**
4. Remote e-voting shall not be allowed beyond this 28th September 2018 (5:00 p.m.)
5. **Cut-off Saturday, 22nd September 2018;**
6. Any person who acquire shares of the Company and become member of Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date (i.e. 22nd September 2018, may obtain the User Id and password by sending a request at helpdesk.e-voting@cdslindia@sdlindia.com. However, if person is already registered with CDSL for e-voting then existing User Id and password can be used for casting vote.
7. The facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM.
8. A member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again to the meeting and
9. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of facility of remote e-voting as well as vetting in the General Meeting.
10. Notice of the Annual General Meeting has been displayed on the web site of the Company www.rajtvnet.in and on website of e-voting platform provided by CDSL i.e. www.evotingindia.com
11. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting@india.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or Call at CDSL Toll Free 1800225533. The members may contact by writing an email to comp_sec@rajtvnet.in, contact Mr. Joseph Cheriyan, Company Secretary of the company at tel. +91 9500141111.

By Order of the Board of Directors
For Raj Television Network Ltd
Managing Director

Place: Chennai
Date: 04.09.2018

